
CÓDIGO  4202025404 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANGICO-TO PÁGINA  1 /1

DIÁRIO  OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO

ANO  VI ANGICO,  QUINTA,  13  DE  MARÇO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  420

IMPRENSA OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO

Rua Antonio Tiago, S/N - Centro

Angico-TO / CEP: 77905-000

CLEOFAN BARBOSA LIMA

Prefeito Municipal

 
Documento assinado digitalmente conforme MP N°
2.200-  2  de  24/08/2001,  da  Infraestrutura  de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
A  autenticidade  deste  documento  pode  ser
conferida  por  meio  do  QRCode.
Código de Validação: 4202025404

SUMÁRIO

Secretaria Municipal de Saúde
DECRETO /033-2025/SMS

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE

DECRETO N° 33/2025 

Angico, TO 12 de Março de 2025.

CLEOFAN BARBOSA LIMA,  Prefeito  Municipal  de  Angico,  Estado  do
Tocantins, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Constituição Federal e Lei Orgânica do Município:

DECRETA:

Artigo 1º - Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Saúde
de Angico- CMS, a partir de 03 de Fevereiro de 2025 para a gestão 2025 a
2027.

Artigo  2º  -  Esta  nomeação  se  dá  em  virtude  da  reestruturação  do
conselho em 03 de Fevereiro com a seguinte representação.

GOVERNO

PRESIDENTE DO CMS

FATIANA CARLA ALVES SOUSA (TITULAR)

SERGIO MIRANDA LIMA (SUPLENTE)

SECRETARIA EXECUTIVA

ADRIANA NAYRA PEREIRA DA SILVA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO (GOVERNO)

MARCIA GUIMARES COSTA (TITULAR)

CARMELITA SARAIVA DA CONCEICAO (SUPLENTE)

USUÁRIOS DOS SUS

REPRESENTANTES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS

COSMEA MARINHO DOS SANTOS (TITULAR)

SANDRA. MARIA MIRANDA LIMA (SUPLENTE)

REPRESENTANTES DE IGREJAS

JANAINA BALBINO BRASIL (TITULAR)

FABIO ALAN CARNEIRO LIMA (SUPLENTE)

REPRESENTANTES DA COMUNIDADE (ASSOCIACAO ACAN)

LUIZ HUMBERTO (TITULAR)

MARIA DO ESPIRITO SANTO (SUPLENTE)

REPRESENTANTES DA COMUNIDADE

MARIA DO AMPARO PEREIRA DOS SANTOS

MARIA CLAUDIA RIBEIRO DA SILVA

TRABALHADORES DA SAÚDE

REPRESENTANTES DE TRABALHADORES DA SAÚDE

ERLI BORGES LIMA (TITULAR)

LISLIANE ALVES PEREIRA (SUPLENTE)

REPRESENTANTES DE TRABALHADORES DA SAÚDE

DANIELA CRISTINA DOS SANTOS (TITULAR)

SIMONE COSTA CRUZ DE MORAIS (SUPLENTE)

Art.  3º.  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
retroagido com efeitos retroativo a r3 03 de fevereiro de 2025.

Gabinete do Prefeito Municipal de Angico, Estado do Tocantins, aos 12 dias
do mês de Março de 2025.

 

CLEOFAN BARBOSA LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

89
91

73
70

64
96

82
57

61
9

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ANGICO:25064098000171 em 13/03/2025 13:05

http://www.tcpdf.org

		2025-03-13T13:05:25-0300




